
RADA GMINY
W l L KOW l C E UCHWAŁA NR LIV/488/2023

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego NR NPIL4131. 1.276. 2023
z dnia 7 kwietnia 2023 r. w sprawie stwierdzenia nieważność uchwały Nr LII/481/2023 Rady Gminy
Wilkowice z dnia l marca 2023 r. w sprawie przekazania petycji wedhig właściwości, w całości, jako

sprzecznej z art. 6 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. póz. 870)

Na podstawie art. 98 ust. l i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U
z 2023 r. póz. 40 ze zm. ) oraz art. 3 § 2 pkt 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed
sądami administracyjnymi (t.j. Dz. U. 2023 r. póz. 259)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Wyraża się wolę wniesienia skargi do sądu administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody
Śląskiego NR NPII.4131. 1.276.2023 z dnia 7 kwietnia 2023 r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr
LII/48L/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia l marca 2023 r. w sprawie przekazania petycji według
właściwości, w całości, jako sprzecznej z art. 6 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn.
Dz. U. z 2018 r. póz. 870)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

^a. ^^Z^^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 9C7A7867-BD01-4E76-A942-CADDB37AD573. Podpisany Strona l


